
Obsah

Věnování 8

Úvodní slovo 9

Předmluva 11

Úvod 14

Svědectví: Můj první nezvěstný nalezený živý 15

Kapitola 1 Radiestetický úkon 17

Svědectví: Setkání, které mi změnilo život 26

Kapitola 2 Radiestezie-spíše umění než dar či věda 32

Svědectví: Jak jsem vypracoval svou metodu
pro hledání pohřešovaných osob 45

Kapitola 3 Mentální orientace
neboli soustředění mysli na hledanou věc 48

Svědectví: Hledání zaběhnutého psa v okolí Grasse 50

Kapitola 4 Mentální dohoda - úhelný kámen 
kyvadlové radiestezie 53

Svědectví: Když se radiestet nechá přechytračit 58



Kapitola 5 Anatomie kyvadla 62

Svědectví: Jak vzniklo mé kyvadlo 69

Kapitola 6 Vaše první kroky v radiestezii 71

Svědectví: Pátrání po jachtě,
která zmizela při plavbě v Karibském moři 88

Kapitola 7 Procvičujte si
reflexivní pohyby: ANO, NE a NEUTRÁLNÍ 93

Svědectví: Mé první oficiální hledání
pohřešované osoby 100

Kapitola 8 Jak používat vzorový předmět 103

Svědectví: Význam dětské kresby 109

Kapitola 9 Hledejte skryté obrázky a předměty 112 

Svědectví: Hledání ztracených klíčů od auta 123

Kapitola 10 Směrová dohoda
- rychlejší způsob jak dojít к výsledku 125

Svědectví: Jak jsem neuspěl při hledání houbaře 138

Kapitola 11 Používání měřicích stupnic a nákresů 141

Svědectví: Jak jsem vymyslel stupnice,
které používám při hledání 149



Kapitola 12 Tajemství úspěchu v radiestezii 
- umět klást přesné a správné otázky 151

Svědectví: Muž pohřešovaný v oblasti Nice 159

Kapitola 13 Hledání pomocí teleradiestezie 166

Svědectví: Hledání vodních pramenů 
v Guadeloupe na dálku a na mapě 170

Kapitola 14 Hledání na plánku 174

Svědectví: Hledání a lokalizace pramene v Grasse 184

Kapitola 15 Další možnosti využití
radiestezie v každodenním životě 190

Svědectví: Jak jsem se zúčastnil
hazardní hry „naživo" v obchodě 193

Svědectví: Hledání zlata v řekách v Guyaně 215

Kapitola 16 Otestujte si radiestetické schopnosti 236

Závěr 246

Důležité pojmy 249

Bibliografìe 255


